Eruditorium devotorum, quod compilatum est ex variis fragmentis eiusdem Thomae opusculorum. — Praefationes et capilulationes in omnes S. Scripturae libros. — s. bernardus, De vita solilaria ad Fratres de Monte Dei (de hoc opusculo spurio vide notata ad cod. 162 fol. la—58a).  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 25   187 Tegumento anteriori agglutinatum erat instrumentum quo Magister Sexagardius de Placentia, praepositus Westfrisiae, procuratores constituit. Datum 1437 Junii 8. (Orig.; instrumenti verba legi vix possunt).   195 Dionysius Carthusiensis, Sermones de sanctis per hyemen, fol. 1 — 89. Est quartum opus sermonum de Sanctis ad religiosos. Eiusdem Sermones de tempore hyemali pro religiosis, fol. 90 —177a. Est tertium opus sermonum de Tempore ad religiosos. Initio codicis inserta fuerunt tria folia chartacea in quibus manu saec. XV sunt exarata instrumentorum nonnullorum apographa, mutila tamen, quae sunt de causa inter monasterium in Valle Florum prope Traiectum ordinis Carthusiensis et Wilhelmum de Boxmeer, dominum de Acquoy, super certis redditibus (datum 1406).   200 Codex oriundus est ex conventu Canonicorum Regularium Traiectensi; vide notam ad cod. 78.   202 (Florus   Magister,   diaconus   Lugdunensis),   Defloratio epistolae ad Ro- manos et ad Corinthios I. Inscriptio quae exstat in fronte fol. 1: „Defloratio flori

episcopi cantuariensis super epistolam ad Romanos” manu posteriore (saec. XV) exarata est, et verba flori epi- scopi cantuariensis alia manu, coaeva tamen, inserta sunt, aliis verbis prius abrasis. Quis sit revera auctor huius dellorationis, sive florus diac. lugdun., sive beda, sive petrus adbas tripolitanus, discutitur apud Denifle, Quellenbelege, S. 22—25. Foliis la et 238b exarata sunt duorum instrumentorum apographa manu quae scripturae saec. XIII indolem imitata est. 1. Heydenricus, abbas S. Pauli in Traiecto, confirmat statutum, quod eius praedecessor Volquinus de antiphona Salve regina cottidie post celebratam maiorem missam a fratribus sui monasterii perpetuo cantanda fecerat, et pro hoc, et etiam pro suo proprio anniversario, quarundam arearum redditus designat, domo Rodenburg vendito. ,,Datum anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto.” 2. Heydenricus, abbas S. Pauli in Traiecto, dono dat conventui curtim in Veltdrile, bona in Hemestede et Scalkwik, decimam in Cralinge, unam libram ex nova curti in Papendorp et alia bona, et eorum redditus designat ad victualia tri- buenda fratribus in nonnullis